1

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA
EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO para o 2º semestre de 2021 da Faculdade de Medicina de Barbacena

Retificação Nº 01

O Diretor da Faculdade de Medicina de Barbacena-FAME/FUNJOBE, no uso de suas atribuições, COMUNICA
que foram efetuadas as seguintes alterações nos itens do Edital do vestibular, divulgado em 11 de maio de
2021.

1.  Altera-se o item 5.8 do Edital, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“5.8 Considerar-se-ão classificados os candidatos com aproveitamento igual ou superior a 710
(setecentos e dez) pontos na média total das provas do Enem, observado o item 8.1 e seus subitens”.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Barbacena, 14 de maio de 2021

Barbacena, 14 de maio de 2021.

Professor José Orleans da Costa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Faculdade de Medicina de Barbacena-FAME/FUNJOBE